



**Computer Parts Denmark ApS**

**Lundevej 8  
9900 Frederikshavn**

**CVR nr. 27 37 84 47**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. oktober 2019  
Dirigent

Navn: Elliott Cárdenas Mogensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Computer Parts Denmark ApS  
Lundevej 8  
9900 Frederikshavn  
Hjemmeside: [www.computerparts.dk](http://www.computerparts.dk)  
CVR nr.: 27 37 84 47  
Stiftet: 1. september 2013  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Elliott Cárdenas Mogensen, Lundevej 8, 9900 Frederikshavn

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med- og raffinering af metaller, samt køb og salg af diverse edb-hardware, software og konsulentytelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 38, og et overskud på tkr. 38 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>322.756</b>	<b>183</b>
Personaleomkostninger	1	-184.297	-179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.489	-30
Andre driftsomkostninger		-2.726	-15
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.244</b>	<b>-41</b>
Andre finansielle indtægter		226	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.500	0
Andre finansielle omkostninger		-64.472	-41
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.498</b>	<b>-81</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>38.498</b>	<b>-81</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.498	-81
<b>I alt disponering</b>		<b>38.498</b>	<b>-81</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	8.802	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.802</b>	<b>30</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	12
Andre tilgodehavender	7	20.681	20
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.681</b>	<b>32</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.483</b>	<b>62</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		887.367	988
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.728	8
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>893.095</b>	<b>996</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.188	8
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		188.000	0
Andre tilgodehavender		3.165	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.353</b>	<b>16</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.519	359
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>50.519</b>	<b>359</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.636</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.146.603</b>	<b>1.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.176.086</b>	<b>1.434</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	480.166	441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>610.166</b>	<b>571</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	546.068	753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.888	105
Anden gæld	4.964	5
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>565.920</b>	<b>863</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>565.920</b>	<b>863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.176.086</b>	<b>1.434</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>441.668</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>38.498</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.498</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>480.166</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>610.166</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	177.483	174
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.814	5
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>184.297</b>	<b>179</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.489	30
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.489</b>	<b>30</b>
<b>3 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	40.000	40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-40
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	300.104	287
Tilgang i årets løb	0	13
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>300.104</b>	<b>300</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-270.813	-246
Årets afskrivninger	-20.489	-24
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-291.302</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.802</b>	<b>30</b>

## Noter

		2017/2018 tkr.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	43.870	43		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>43.870</b>	<b>43</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-43.870	-38		
Årets afskrivninger	0	-5		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-43.870</b>	<b>-43</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	12.500	0		
Tilgang i årets løb	0	12		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>12.500</b>	<b>12</b>		
Andre værdireguleringer	-12.500	0		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-12.500</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Cannabis ApS	Frederikshavn	25%	-41.122	-91.122
<b>7 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			20.174	20
Tilgang i årets løb			507	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>20.681</b>	<b>20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>20.681</b>	<b>20</b>